
SUMBIAR KOMMUNA 
STÝRISGERÐABÓK 2016 

21/12-2016-12a 

 

Fundur nr. 12a 

Tíð: 21. Desember. 2016, kl. 19:00 

Stað: Kommunuskrivstovan 
 

Notis: 

Fastir fundardagar: 

 

29.01 – 26.02 – 26.03 – 11.04 – 09.05 – 17.06  – 

15.08 - 23.09 – 24.10 – 07.11 – 05.12 
 

Møttir:  

Eyðbjørn Thomsen 

Frits Poulsen 

Rúni Lisberg 

Brynleif Bech 

 

Mál nr. 12a/01 

 Áseta fundardagar fyri 2017 

16.01.2016 

13.02.2016 

13.03.2016 

24.04.2016 

22.05.2016 

30.06.2016 

14.08.2016 

11.09.2016 

09.10.2016 

20.11.2016 

18.12.2016 

Mál nr. 12a/02 

 Umsókn um at brenna bál. 

 Samtykt var at geva loyvið til bál á 

nýggjárinum í Lopra og ì Sumba, 

ávikavist úti á hálvum brimgarðinum og 

vestanfyri/niðanfyri Samkomuhúsið. 

Hettar er sjálvsagt treyta av, at veðrið er 

til vildar. – og víst verður til 

kunngerðina til at brenna bál. 

Mál nr. 12a/03 

 Stuðul til Team Rynkeby 2017. 

 Samtykt var at stuðla við Gull stuðli 

fyri 2017. 

Mál nr. 12a/04 

 Flyting ímillum bólkar, 2. viðgerð. 

 Samtykt við 2. Viðgerð 

Mál nr. 12a/05 

 Eykarokning frá BKE. 

 Sumbiar kommuna vil hava ein fund við 

BKE.  

Mál nr. 12a/06 

 Hølir til SerNám. 

 Magnus Hansen frá SerNám var á fundi 

við kommununa viðv. hølum til 

SerNám. Sumbiar kommuna broytir fyrr 

tiknu samtykt viðv. hølisviðurskiftum. 

Sumbiar kommuna tekur undir við, at 

SerNám fer at leiga í Vági (Sev húsini.) 



 

Til kunningar. 

  

  

Til støðutakan ella lukkaðan fund. 

 

 

 

 

 

Fundurin lokin kl. 21:30 

 

 

Eyðbjørn Thomsen                                                   Frits Poulsen             

 

 

 

Rúni Lisberg                                                            Brynleif Bech       

 

 

 

 

 


